
2025 年 1 月 15 日 
日本スポーツ健康科学学会 
熱中症予防指導士在籍企業 御中 
 

日本スポーツ健康科学学会 
学会長 坂手誠治 

熱中症予防指導士会会長 小島信樹 
 

熱中症予防指導士意見交換会への参加（依頼） 
 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本学会の運営にご高配賜り、
厚く御礼申し上げます。 
さて、この度「第 2 回熱中症予防指導士意見交換会」を実施することといたしました。

別紙資料の通り、2025 年 2 月 14 日（金）に川崎市内で開催いたします。 
差し迫った時期のご案内となり、大変恐縮ではございますが、貴所属の熱中症予防指導

士及びご関係ご関心のある方々の参加をお願い申し上げる次第です。 
御多用とは存じますが、ご配慮の程、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

記 
1. 開催日 2025年 2 月 14 日（金） 14：00～18：00 
2.  
3. 会場 スマートコミュニーセンター（ラゾーナ川崎東芝ビル） 

〒212-8585 神奈川県川崎市幸区堀川町 72 番地 34 
 

4. 内容 ・熱中症予防のためのリストバンド型センサの体感見学会 
・熱中症予防指導士による自己紹介と活動報告 
・意見交換会 
 

 
 

以上 
 

 


